Правительство Санкт-Петербурга

Комитет по образованию

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 385

Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ СОШ № 385 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                              № 459-ОД

О введении в действие Положения о

комиссии по проверке экстремистских

материалов в библиотеке

В целях осуществления контроля по проверке экстремистских материалов в

школьной библиотеке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 1 сентября 2023 года «Положение о комиссии по

проверке экстремистских материалов в библиотеке» (Приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Архипова

ГБОУ СОШ № 385
Санкт-Петербурга

Подписано электронной подписью
01.09.2023 16:43
директор
Архипова Татьяна Владимировна
7807033215-8-1702302341-20231211-344-1-1645-41

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school385.ru